

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Viçosa

**Pregão** Nº 00095/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Luva Borracha</u>	Par	50	R\$ 131,5000	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
<b>Marca:</b> PLASTCOR						
<b>Fabricante:</b> PLASTCOR						
<b>Modelo / Versão:</b> LUVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE LIMPEZA SEM FORRO						
15	<u>Luva Borracha</u>	Par	70	R\$ 174,3000	R\$ 2,0000	R\$ 140,0000
<b>Marca:</b> PLASTCOR						
<b>Fabricante:</b> PLASTCOR						
<b>Modelo / Versão:</b> LUVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE LIMPEZA SEM FORRO						
16	<u>Luva Borracha</u>	Par	180	R\$ 478,8000	R\$ 2,0000	R\$ 360,0000
<b>Marca:</b> PLASTCOR						
<b>Fabricante:</b> PLASTCOR						
<b>Modelo / Versão:</b> LUVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE LIMPEZA SEM FORRO						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 600,0000</b>

#### 09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Bandeja Metálica</u>	Unidade	6	R\$ 482,7800	R\$ 80,4600	R\$ 482,7600
<b>Marca:</b> KE HOME						
<b>Fabricante:</b> KE HOME						
<b>Modelo / Versão:</b> 31044030						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandeja Metálica - Bandeja Metálica Material: Aço Inoxidável , Comprimento: 40 CM, Diâmetro: Não Aplicável CM, Largura: 28 CM, Formato: Retangular						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 482,7600</b>

#### 10.943.564/0001-11 - COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Rodo</u>	Unidade	70	R\$ 2.894,5000	R\$ 40,5000	R\$ 2.835,0000
<b>Marca:</b> RODO2000/RODOBEM						
<b>Fabricante:</b> RODO2000/RODOBEM						
<b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodo Material Suporte: Alumínio , Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: 65 Cm, Com Manola, Altura Mínima 1,50 M , Material Cabo: Alumínio						
34	<u>Isqueiro Portatil</u>	Unidade	20	R\$ 225,1900	R\$ 10,5000	R\$ 210,0000
<b>Marca:</b> BIC/DIVEROS						
<b>Fabricante:</b> BIC/DIVEROS						
<b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : Isqueiro Portatil Comprimento: 8 CM, Tamanho Padrão: Grande , Cor: Variada						
48	<u>Luva Proteção</u>	Par	20	R\$ 3.524,0000	R\$ 172,5000	R\$ 3.450,0000
<b>Marca:</b> DIVERSOS						
<b>Fabricante:</b> DIVERSOS						
<b>Modelo / Versão:</b> PAR						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva Proteção Material: Grafatex/Aramida , Tipo: 5 Dedos , Tamanho: Único , Características Adicionais: Resistente Até 250°C, Forração Em Lã, Punho Em Ras , Tipo Uso: Reutilizável , Formato: Anatômico						
53	<u>Colher</u>	Unidade	60	R\$ 1.309,8000	R\$ 21,8300	R\$ 1.309,8000
<b>Marca:</b> DIVERSOS						
<b>Fabricante:</b> DIVERSOS						
<b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Colher Material Corpo: Silicone , Aplicação: Refeição , Comprimento: Cerca 20 CM,						

Características Adicionais: Cabo Longo , Material Cabo: Plástico

**Total do Fornecedor: R\$ 7.804,8000****12.010.075/0001-32 - RRM SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	Fita Adesiva	Unidade	3	R\$ 186,6900	R\$ 62,2300	R\$ 186,6900

Marca: XFULL

Fabricante: IMPORTADA

Modelo / Versão: FITA 91201 COMPATIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL PLÁSTICO ADESIVO, TIPO ROTULADORA, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 4 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO ROTULADORA DYMO TAG.

**Total do Fornecedor: R\$ 186,6900****21.450.917/0001-68 - ALTA SERRANA COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Álcool Etilico Limpeza De Ambientes	Litro	1000	R\$ 8.200,0000	R\$ 7,3500	R\$ 7.350,0000

Marca: CICLO FARMA

Fabricante: CICLO FARMA IND QUIMICA LTDA

Modelo / Versão: RMS: 3.3252.0002.002-2.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Aplicação: Limpeza , Tipo: Etilico Hidratado , Concentração: 92,8°Inpm e demais informações conforme edital

**Total do Fornecedor: R\$ 7.350,0000****28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	Pincel Quadro Branco / Magnético	Unidade	350	R\$ 4.631,0900	R\$ 5,0600	R\$ 1.771,0000

Marca: jogar

Fabricante: leonora

Modelo / Versão: preto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL QUADRO BRANCO - MAGNÉTICO, MATERIAL DE PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, ESPESSURA ESCRITA 2,3 MM, COR PRETA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. Recarga tipo refil

**Total do Fornecedor: R\$ 1.771,0000****35.940.241/0001-03 - FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	Jogo / Brinquedo Pedagógico	Unidade	2	R\$ 252,6400	R\$ 126,3200	R\$ 252,6400

Marca: SC

Fabricante: SC

Modelo / Versão: 163

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO. MATERIAL: MDF CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA E XADREZ OUTROS COMPONENTES: PEÇAS PLÁSTICA QUANTIDADE: 99 PEÇAS. TIPO: JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1

60	Jogo / Brinquedo Pedagógico	Unidade	1	R\$ 163,5800	R\$ 163,5800	R\$ 163,5800
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: CARIMBRAS

Fabricante: CARIMBRAS

Modelo / Versão: 4875

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO. MATERIAL: MADEIRA E PLÁSTICO APLICAÇÃO: JOGO DE COLOCAÇÃO DE PEÇAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SENDO 140 VERMELHAS, 110 BRANCAS, 60 VERDES, 60 MA QUANTIDADE: 495 PEÇAS COR: MULTICOLOR TIPO: TREINO CEREBRAL

61	Jogo / Brinquedo Pedagógico	Unidade	1	R\$ 81,5500	R\$ 81,5500	R\$ 81,5500
----	-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: BIG STAR

Fabricante: BIG STAR

Modelo / Versão: 341

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO MATERIAL: PLÁSTICO APLICAÇÃO: JOGO DE COLOCAÇÃO DE PEÇAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1 TABULEIRO PLATAFORMA, 16 VEÍCULOS E 40 CARTAS IN QUANTIDADE: 47 PEÇAS COR: MULTICOLOR TIPO: HORA DO RUSH.

62	Jogo / Brinquedo Pedagógico	Unidade	1	R\$ 111,3200	R\$ 111,3200	R\$ 111,3200
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SC

Fabricante: SC

Modelo / Versão: 185

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO. MATERIAL: MDF APLICAÇÃO: JOGO DE

COLOCAÇÃO DE PEÇAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 10 CONJUNTOS DE 7 PEÇAS QUANTIDADE: 07 PEÇAS TIPO: TANGRAM  
 64 Jogo / Brinquedo Unidade 2 R\$ 55,9200 R\$ 27,9600 R\$ 55,9200  
Pedagógico

**Marca:** XALINGO

**Fabricante:** XALINGO

**Modelo / Versão:** 709.8

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO. MATERIAL: PLÁSTICO QUANTIDADE: 31 TIPO: VARETA

**Total do Fornecedor: R\$ 665,0100**

**36.336.388/0001-43** - REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Pilha</u>	Unidade	100	R\$ 153,0000	R\$ 1,1800	R\$ 118,0000

**Marca:** Alfacell

**Fabricante:** Alfacell

**Modelo / Versão:** AA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.

31	<u>Pilha</u>	Unidade	100	R\$ 236,0000	R\$ 1,1300	R\$ 113,0000
----	--------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** Alfacell

**Fabricante:** Alfacell

**Modelo / Versão:** AAA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.

**Total do Fornecedor: R\$ 231,0000**

**39.700.820/0001-21** - MBEM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Pincel Quadro Branco</u> / <u>Magnético</u>	Unidade	500	R\$ 7.220,0000	R\$ 5,7700	R\$ 2.885,0000

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** Quadro branco

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL QUADRO BRANCO - MAGNÉTICO, MATERIAL DE PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, ESPESSURA ESCRITA 2,3 MM, COR AZUL PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA Recarga tipo refil

33	<u>Pincel Quadro Branco</u> / <u>Magnético</u>	Unidade	350	R\$ 3.328,5000	R\$ 5,7700	R\$ 2.019,5000
----	--	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** Quadro branco

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL QUADRO BRANCO - MAGNÉTICO, MATERIAL DE PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, ESPESSURA ESCRITA 2,3 MM, COR VERMELHA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. Recarga tipo refil

**Total do Fornecedor: R\$ 4.904,5000**

**47.190.313/0001-13** - LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Régua Comum</u>	Unidade	65	R\$ 56,5500	R\$ 0,7800	R\$ 50,7000

**Marca:** waleu

**Fabricante:** waleu

**Modelo / Versão:** waleu

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua Comum - Régua Comum Material: Plástico Cristal , Comprimento: 30 CM, Transmitância: Transparente , Graduação: Milimetrada

4	<u>Lápis Preto</u>	Unidade	432	R\$ 181,4400	R\$ 0,4200	R\$ 181,4400
---	--------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** multicolor

**Fabricante:** multicolor

**Modelo / Versão:** multicolor

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis Preto - Lápis Preto Material Corpo: Madeira , Diâmetro Carga: 2 MM, Dureza Carga: 2 , Características Adicionais: Sem Borracha Apagadora , Material Carga: Grafite

5	<u>Cola</u>	Tubo 8 G	30	R\$ 50,4000	R\$ 1,2600	R\$ 37,8000
---	-------------	----------	----	-------------	------------	-------------

**Marca:** leonora

**Fabricante:** leonora

**Modelo / Versão:** leonora

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola - Cola Aplicação: Papel , Cor: Branca , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Atóxica , Composição: Resina Sintética, Glicerina, Água E Conservantes

7	<u>Barbante Algodão</u>	Rolo 250 G	10	R\$ 83,3000	R\$ 8,3300	R\$ 83,3000
---	-------------------------	------------	----	-------------	------------	-------------

**Marca:** são joão**Fabricante:** são joão**Modelo / Versão:** são joão**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barbante Algodão - Barbante Algodão Acabamento Superficial: Crú , Quantidade Fios: 8 U8 Tesoura Unidade 20 R\$ 281,6000 R\$ 7,0800 R\$ 141,6000**Marca:** brw**Fabricante:** brw**Modelo / Versão:** brw**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura - Tesoura Material: Aço Inoxidável , Comprimento: 21 CM, Material Cabo: Plástico17 Estilete Unidade 50 R\$ 205,5000 R\$ 1,4900 R\$ 74,5000**Marca:** masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete - Estilete Material Corpo: Plástico , Aplicação: Escritório , Tipo: Lâminas Intercambiáveis , Largura: 18 M20 Lápis De Cor Caixa 36 UN 4 R\$ 295,4400 R\$ 29,6100 R\$ 118,4400**Marca:** multicolor**Fabricante:** multicolor**Modelo / Versão:** multicolor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis De Cor - Lápis De Cor Material: Madeira , Cor: Diversas , Características Adicionais: Tamanho Grande 36 Cores21 Caneta Marca-Texto Unidade 50 R\$ 64,5000 R\$ 1,1000 R\$ 55,0000**Marca:** masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta Marca-Texto - Caneta Marca-Texto Material: Plástico , Cor: Amarela , Tipo Ponta: Fluorescente68 Massa Modelar Unidade 40 R\$ 322,3700 R\$ 8,0500 R\$ 322,0000**Marca:** acrílex**Fabricante:** acrílex**Modelo / Versão:** acrílex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Massa Modelar - Massa Modelar Composição Básica: Cera , Cor: Variada , Características Adicionais: Atóxica , Apresentação: 12 Potes , Quantidade Cores: 12 UN, Características Opcionais: Sem Moldes69 Tinta Guache Unidade 6 R\$ 93,0000 R\$ 15,5000 R\$ 93,0000**Marca:** maripel**Fabricante:** maripel**Modelo / Versão:** maripel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta Guache - Tinta Guache Aplicação: Pintura A Pincel Em Papel/Cartão E Cartolina , Cor: Diversas , Características Adicionais: Conjunto C/ 12 Frascos De 15 MI Cada , Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento /Cargas E Conservante74 Papel Crepom Unidade 30 R\$ 43,5000 R\$ 1,4500 R\$ 43,5000**Marca:** rst**Fabricante:** rst**Modelo / Versão:** rst**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Crepom - Papel Crepom Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Cor: Variada , Largura: 48 C**Total do Fornecedor: R\$ 1.201,2800****49.720.354/0001-08 - MAXIMA LIMPEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lustrador Móveis</u>	Frasco 200 ML	40	R\$ 186,4000	R\$ 3,3500	R\$ 134,0000
<b>Marca:</b> Barbarex						
<b>Fabricante:</b> Barbarex						
<b>Modelo / Versão:</b> LUSTRADOR MÓVEIS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200 ML ."						
2	<u>Espunja Limpeza</u>	Pacote 8 UN	80	R\$ 188,0000	R\$ 2,3500	R\$ 188,0000
<b>Marca:</b> Açobom						
<b>Fabricante:</b> Açobom						
<b>Modelo / Versão:</b> ESPONJA LIMPEZA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, MÉDIA, P/USO DOMÉSTICO, PACOTE COM 08 ESPONJAS ESPONJA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, MÉDIA, P/USO DOMÉSTICO, PACOTE COM 08 ESPONJAS						
10	<u>Espunja Limpeza</u>	Unidade	450	R\$ 688,5000	R\$ 0,8500	R\$ 382,5000
<b>Marca:</b> Brilhus						
<b>Fabricante:</b> Brilhus						
<b>Modelo / Versão:</b> ESPONJA LIMPEZA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, RETANGULAR, UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 107 X 73MM.						
24	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	200	R\$ 4.578,0000	R\$ 21,0000	R\$ 4.200,0000

**Marca:** Suplastic**Fabricante:** Suplastic**Modelo / Versão:** SACO PLÁSTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MEDINDO LARGURA 80 CM, ALTURA 100CM, COR PRETA, 4 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES.26 Saco Plástico Lixo Pacote 100 UN 200 R\$ 2.008,0000 R\$ 10,0400 R\$ 2.008,0000**Marca:** Suplastic**Fabricante:** Suplastic**Modelo / Versão:** SACO PLÁSTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS, COR BRANCA, LARGURA 40 CM, ALTURA 50 CM, ESPESSURA 0,09 MICRA, PACOTE COM 100 UNIDADES.28 Sabonete Líquido Galão 5 L 100 R\$ 1.358,0000 R\$ 9,2000 R\$ 920,0000**Marca:** Mega**Fabricante:** Mega**Modelo / Versão:** SABONETE LÍQUIDO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO, AROMA SUAVE, PEROLADO, PRONTO PARA USO, EMBALAGEM COM 5 LITROS."44 Saco Plástico Lixo Pacote 100 UN 150 R\$ 2.418,0000 R\$ 12,0000 R\$ 1.800,0000**Marca:** Suplastic**Fabricante:** Suplastic**Modelo / Versão:** SACO PLÁSTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 40 L, COR AZUL, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, ESPESSURA 0,8 MICRA. - PACOTE 100 SACOS.47 Flanela Unidade 600 R\$ 1.704,0000 R\$ 2,0000 R\$ 1.200,0000**Marca:** Intextil**Fabricante:** Intextil**Modelo / Versão:** FLANELA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR LARANJA, COM CANTOS ARREDONDADOS E ACABENTO DAS BORDAS EM OVER.**Total do Fornecedor:** R\$  
**10.832,5000****71.443.667/0001-07 - ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>N,N-Dimetilformamida (Dmf)</u>	Litro	3	R\$ 327,8100	R\$ 109,2000	R\$ 327,6000

**Marca:** ACS**Fabricante:** ACS**Modelo / Versão:** PA FR. 1LITRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** N,N-Dimetilformamida (Dmf) PA, ACS, 99,8% , Peso Molecular: 73,09 G/MOL, Composição Química: C3h7no , Cas 68-12-2, FR. 1LITRO11 Dimetilsulfóxido (DmsO) Litro 1 R\$ 348,8500 R\$ 348,8500 R\$ 348,8500**Marca:** DINAMICA**Fabricante:** DINAMICA**Modelo / Versão:** PA FR. 1LITRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dimetilsulfóxido (DmsO) PA, 99%, LÍQUIDO, Peso Molecular: 78,13 G/MOL, Composição Química: (Ch3)2so , Cas 67-68-5, FR. 1LITRO**Total do Fornecedor:** R\$ **676,4500****Valor Global da Ata:** R\$  
**36.705,9900**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**